

## 35. Revisionsberetning for 2009 (2010-126975)

### INDSTILLING OG Beslutning

Indstilling om,

1. at Borgerrepræsentationen anerkender modtagelse af beretning om revision af kommunens årsregnskab for 2009 og oversender beretningen til Økonomiudvalget og de stående udvalg med henblik på afgivelse af bemærkninger inden for det pågældende udvalgs ressortområde.

(Økonomiforvaltningen)

(Linket til bilaget eftersendes)

### Problemstilling

Det fremgår af styrelsesloven, at kommunens revisor skal afgive beretning om revision af kommunens årsregnskab senest d. 15. september til Borgerrepræsentationen.

Af kommunens revisionsregulativ fremgår det desuden, at det er Økonomiudvalget, som skal foranledige, at der sker besvarelse af revisionens bemærkninger til årsregnskabet.

Ovenstående medfører, at Borgerrepræsentationen skal oversende beretningen til Økonomiudvalget.

### Løsning

For at sikre, at behandlingen af beretningen overholder reglerne i kommunens revisionsregulativ, og at kommunens regnskab kan oversendes til statsforvaltningen og diverse ministerier inden d. 31. december, jf. styrelsesloven, anbefaler Økonomiforvaltningen, at Borgerrepræsentationen anerkender modtagelsen af beretningen om revision af kommunens årsregnskab for 2009 og oversender beretningen til Økonomiudvalget.

### Økonomi

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

### Videre proces

Økonomiudvalget indhenter udvalgenes besvarelser af revisionsbemærkningerne, og oversender disse til Revisionsudvalget. Udvalgenes bemærkninger skal være modtaget i CFØ/HR på vegne af Økonomiudvalget senest d. 26. oktober 2010. På baggrund af udvalgenes besvarelser afgiver Revisionsudvalget et udkast til betænkning over beretningen om revisionen af årsregnskabet til Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen. Revisionsbetænkningen afsluttes med indstilling om decision af årsregnskabet.

Claus Juhl

/Bjarne Winge

**bilag**

[Bilag 1 - Beretningshoved](#)

[Bilag 2 - Byfornyelse](#)

[Bilag 3 - Revisionsberetning](#)

[Bilag 4 - Påtegning](#)

